

# CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN PERMANENTE JUNTA DE GOBIERNO

#### Sesión

3692/2021

## Fecha y hora de celebración

22 abril 2024 a las 10:10 horas

### Lugar de celebración

Sala Juntas Ayuntamiento de Casares

### **Convocados**

**PRESIDENTA** 

ANTONIA ISABEL PINEDA RAMOS, Presidenta

SECRETARIO DE LA MESA

Domingo Gil Delgado, Administrativo funcionario

**VOCAL** 

josefa guerrero maldonado, Interventora

**VOCAL** 

Isabel García Jaime, Secretaria Ayuntamiento

#### Orden del día

PRIMERO.- Apertura y calificación administrativa correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 3692/2021 para adjudicar el contrato de Contrato mixto de servicios y suministro de las telecomunicaciones del Ayuntamiento de Casares (Málaga)

SEGUNDO.- Apertura criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 3692/2021 para adjudicar el contrato de Contrato mixto de servicios y suministro de las telecomunicaciones del Ayuntamiento de Casares (Málaga)

TERCERO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente 3692/2021 para adjudicar el contrato de Contrato mixto de servicios y suministro de las telecomunicaciones del Ayuntamiento de Casares (Málaga)

## Información adicional

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En Casares, a 19 April 2024

ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO - SECRETARIO DE LA MESA

Domingo Gil Delgado

Mesa de contratación Permanente Junta de Gobierno